



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Coboriho 1
94901 Nitra 1
Slovenská republika

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk
 Fax: 037 6523 655 WWW: www.ksm.sk

Účet: **4220190406/3100** VS: **120370**
 IBAN: SK93 3100 0000 0042 2019 0406 KS: 0008
 Banka: Volksbank Slovensko SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **27.08.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **27.08.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **26.10.2012** Objednávka: 657
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12000645 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ:
 Tel.: 7910114
 E-mail:

IČ DPH: SK2022631512
 Fax:

AGROINŠTITÚT NITRA,
štátny podnik
AKADEMICKÁ 4
94901 NITRA
Slovenská republika

PROJEKT : MANIPULÁCIA , NAKLADANIE A USKLADNENIE HOSPODÁRSKÝCH HNOJÍV
 ČÍSLO PROJEKTU: 107207
 KÓD PROJEKTU: 160TT0901207

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2823	PAPIER BALIACI ROLKA	1,000	ks	4,30	4,30	20	5,16	5,16	
2.	6327	PAPIER A4 160g IQCOLOR/ks	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
3.	6327	PAPIER A4 160g IQCOLOR/ks	2,000	ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
4.	6325	PAPIER A4 80g IQCOLOR/ks	1,000	ks	1,49	1,49	20	1,79	1,79	
5.	2510	UTIERKY ČISTIACE	2,000	ks	1,16	2,32	20	1,39	2,78	
6.	4719	KNIHA OBCHODNÁ	1,000	ks	4,56	4,56	20	5,47	5,47	
7.	3008	FARBIČKY 18ks	1,000	bal	8,57	8,57	20	10,28	10,28	
8.	9415	STOJAN KANCELÁRSKY SA	1,000	ks	3,40	3,40	20	4,08	4,08	
9.	6088	OBAL ŠPECIÁLNY	1,000	ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
10.	7808	RÝCHLOVIAZAČ ROC PP+EUROZ	2,000	ks	2,10	4,20	20	2,52	5,04	
11.	6333	PAPIER A4 COLOR COPY	1,000	ks	10,20	10,20	20	12,24	12,24	
12.	8800	PORADAČ	10,000	ks	2,10	21,00	20	2,52	25,20	
13.	5400	LEPIDLO	5,000	ks	0,70	3,50	20	0,84	4,20	
14.	5430	LEPIDLO LOCT.SUBO 3g	2,000	ks	2,20	4,40	20	2,64	5,28	
15.	5417	LEPIDLO PRITTPEN 40ml	3,000	ks	1,25	3,75	20	1,50	4,50	
16.	5800	NOŽNICE	1,000	ks	2,73	2,73	20	3,28	3,28	
17.	2510	UTIERKY ČISTIACE	1,000	ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
18.	2049	DVD+-R 50-CAKE	1,000	KS	12,30	12,30	20	14,76	14,76	
19.	2016	CD-R 700MB 100ks CAKE	2,000	ks	23,50	47,00	20	28,20	56,40	
20.	6045	EUROOBAL A4 ŠIRŠÍ	1,000	ks	3,61	3,61	20	4,33	4,33	
21.	6041	EUROOBAL A4 GLASS	1,000	ks	8,97	8,97	20	10,76	10,76	
22.	9412	STOJAN TROJBOX 1866	1,000	ks	15,50	15,50	20	18,60	18,60	
23.	6301	PAPIER A4 80g LOGIC 300	10,000	ks	2,50	25,00	20	3,00	30,00	

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
28 -08- 2012	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Výdavok:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	199,80	39,96	239,76
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 239,76 EUR

Slovom: Dvestotridsaťdeväť 76/100 EUR